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1. SETHEEER

1.1 4 ; 7
= 1. BEREHELER (84 T/
FERRBFR 2019-12-27  2019-12-26 TR =Y
PHEE D EMN 49,730 49,650 80 0.16%
SMM IREEF 57K -125 -90 -35 -
1T B AR TR B Y 49,460 49,390 70 0.14%
BIEENE 1,910 1,926 -16 -0.85%

HEskoR: Wind, SXIEHASIAF & &R

®2: LMEEREAER (Bf1: ET/m)

FEFRBFR 2019-12-26  2019-12-25 L5 =Y
A 3 EMN 6226.5 -
LME BETEREMN - -
LME I EFH 7K (0-3) -26.0 - -
EEF LTS NTIE 59.0 59.0 0.0
g R CIF H{EGRE) 43.0 43.0 0.0

HEskoR: Wind, SXIEHASRAR &R AR

#&3: LMEfREEFEA (Afi: M)

LME $HFERH 2019-12-27 HZEx) FHECE  EHAL

LME BFERF 147,350 -1,725 47,850 32.5%
KR EE 77 89,925 -675 19,325 21.5%
WM ER 21,750 0 6,075 27.9%
EMETE 35,675 -1,050 22,450 62.9%

HAERIE: Wind, JIERIETRFAR &R

&4 COMEX fHEEfF (Bafi: W)

2019-12-27  2019-12-26 HZH) & &
COMEX {7 34,795 36,250 -1,455 -4.18%

HHESRIR: Wind, SUEHRSH% 2



HE#H &

O:

>4 UL 53 A R 2% W)

CHINA INDUSTRIAL SECURITIES FUTURES CO.,LTD.

F&5: SHFE fHEHAMR (FA: M)

2019-12-27  2019-12-26 TR &
SHFE fEx A& 55,158 53,480 1,678 3.14%

2019-12-27  2019-12-20 TR &
SHFE fREEfFE &It 123,647 129,069 -5,422 -4.20%

ﬁ?’zﬁlﬂéﬂg Wind, /\TEHH EJ}&—LB

1.2 TinESR
1: EREBEREAMA (M)

2: LME f@FtR7K (E7T/mE)

1# 7K: :SMM —— LMEfFM47K(0-3)  ——— LMEfRFME7K(3-15)
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FHESRIR: Wind, SFHRERREZ &R FHERIE: Wind, SIFHRESREL &R
3: BER#OfEN (ET/ih) 4: FEREARREEM (FT/mE)
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iﬁ?ﬁ*f)ﬁ Wind, /\'[«J—.EHH ﬁﬂ:ﬁ_‘[ﬁ

HoEskoR: Wind, MXIEHATRARZ AR
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1.3 £RFEFIEN
B 5 LMEEEARTECEER ()

B 6: COMEX faEfE (M)
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kIR Wind, SXIEHASIHEA AR

7. LIARTEERE (W)

HHERE: Wind, MFHARHEL FB

B 8: ;RERERF (M)

400,000 ~

300,000

200,000

100,000 -

— Ef/ N AR ST

0 \ \ \ \ \
2017-01 2017-07 2018-01 2018-07 2019-01 2019-07

— EFHE EBRRE

80 -
70
60 -
50
40 -
30

20
2017-01

2017-07  2018-01  2018-07  2019-01  2019-07

kiR Wind, JXIEHASIAEA ED

HEskoR: Wind, SXIEHASRAR &R &B
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AANEBRRNASE, Wiz, BRHERRRE. K& FHDERTDR
BRTY ARARRMR . IMEMRKANEIEDIRE AFER, 2IMEEET
AARIRER, BYAEAMNF/EERE, hXREU. /L, &L, &
ZEME=ZTTNEREZE. FATERBEREAAREPNEGHEER
B R T B S ) S W BT A ORI

RiRENEEEIFRT AFER, RARNXLSSAVERMIEMTREMER
EEMRIE, ERRIEBENERMENAS X EEMTE. SCHHW
R SIEMBWRESE. XEIRATLXERESAREMBEANT—H
RABRBELHHRE. AREZZERERRESHTRANTERE. L
BEDITTTE. WMEMHER BREHENNRROHT R T2 LR EH
HAS B A IR A

ZPANRAREAELRERKRNE—ER. AREPIENRELR
FARPEENHER, THREPRAASBRI . KREARBREARE
RAERBINAZ PRRNREBR. UERARTE. ARFBRWNER
NEEARENEMNEABWNESHEREFENRRN, Uk BFELE)
B IR E G

HEEFERT, AREPNESIARENELF BB EFA AR E
Bille HEMBERT, EARTIMEMAREREREPHEARNEHFS]
HHIRK AR ST

AR ENN[/ATESBERAMNIURARB RIS, WTETAREEEL
MAMENZ S SR, FRBFHSR, KPR L R EET
%.
ARERPUNAKERRBRABRE, REPEFH, EFAFBEFTA
NEMEFE XN . EFMEH. W5IH. Flk, TERLLIIERRL
MARLKER, BEABNARSHITEFRENSIA. WHMER.



